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W dniach 8-10 marca 2013 roku Mława po raz czwarty stanie się stolicą harcerskiego
futbolu. Wszystko za sprawą Rekinów Futbolu - IV Mistrzostw Chorągwi Mazowieckiej
ZHP w Halowej Piłce Nożnej. Impreza organizowana jest przez Hufiec ZHP Mława,
przy współpracy z MDK Mława, Mławską Halą Sportową i Zespołem Placówek
Oświatowych nr 2.

W poprzednich edycjach wzięło udział łącznie ok. 900 graczy z całej Polski oraz
kibice, którzy przyjechali ich dopingować. Mistrzostwa rozgrywane są oddzielnie w
kategoriach kobiet i mężczyzn, w dwóch przedziałach wiekowych: 10-15 i 16-wzwyż.
Najbardziej oblegane są obie kategorie męskie, lecz fanek piłki nożnej nie brakuje
także wśród kobiet.

Ceremonia Otwarcia mistrzostw wypada idealnie w Dzień Kobiet więc stało się to
tematem przewodnim turnieju. Tegoroczna edycja Rekinów Futbolu ma za zadanie
zwrócić uwagę na futbol w wykonaniu dam! Chcemy pokazać, że płeć żeńska może
odnaleźć się w grze w piłkę nożną, a także wspomagać graczy dopingiem. W tym
celu organizowany jest turniej poboczny, czyli Turniej Cheerleaderek.

Dodatkowo, każdy z uczestników będzie mógł wziąć udział w turniejach
rozgrywanych na bazie noclegowej: Nocnym Turnieju FIFA oraz Nocnym Turnieju
Street Soccer. Pierwszy polegał będzie na rywalizacji w popularnej grze
komputerowej, drugi to natomiast mini piłka nożna. Gra odbywała się będzie na
małym (4*8 metrów) boisku z ustawionymi na nim bramkami do unihokeja, a
rywalizacja dwuosobowych zespołów przebiegnie według ścisłych zasad – z
naciskiem przede wszystkim na technikę gry.

Na zwycięzców, zarówno głównej rywalizacji, jak i pobocznych turniejów, czekają
nagrody.

Do tegorocznej edycji zgłosiło się ok. 350 harcerzy i harcerek, będą drużyny z takich
miast jak Kraków, Radom, Warszawa, Łódź, Wołomin, Piekary Śląskie, Milanówek,
Radomsko, Piastów, Grójec i wielu innych.

Mistrzostwa organizowane są przy wykorzystaniu środków otrzymanych w
konkursach ogłoszonych przez Starostę Mławskiego i Burmistrza Miasta Mława.

Mieszkańców Mławy szczególnie zachęcamy do kibicowania finałowym rozgrywkom,
które odbędą się w niedzielę, 10 marca, na Mławskiej Hali Sportowej. Od godziny



9:30 będzie można oglądać tam zmagania najlepszych zespołów we wszystkich
kategoriach wiekowych.
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